2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2022 № 2462
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения
на 2023-2030 годы

       Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения на 2023-2030 годы, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 17.11.2022  № 2247 дополнить перечень муниципальных программ пунктом 39 таблицы:
	№ п/п
	Наименование программ
	Наименование подпрограмм
	Ответственный исполнитель программы

	«39
	Муниципальная программа «Развитие молодежной политики на территории Окуловского муниципального района на
2023-2025 годы»

	Сектор по молодежной политике  Администрации Окуловского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района          М.О. Петрова

лс
№2462-п